



08.08.2013

Infraj/3

3

Liikennelaitos -liikelaituksen johtokunnan lausunto kaupunginhallitukselle: Valtuutettu Tuomo Valokaisen aloite julkisten alueiden siistimisestä

HEL 2013-005222 T 00 00 03

Päätösehdotus

Liikennelaitos -liikelaituksen johtokunta päättäneen antaa Tuomo Valokaisen ym. valtuustoaloitteeseen koskien julkisten alueiden siistimistä seuraavan lausunnon:

Helsingin kaupungin liikennelaitos –liikelaituksen (HKL) raitiovaunupysäkkien kunnossapitäjä vaihtelee sijainnin mukaan. Ajouradan keskellä olevista pysäkeistä vastaa HKL ja puistoalueisiin rajautuvista pysäkeistä Helsingin kaupungin rakennusvirasto (HKR). Kiinteistöjen edustalla olevista pysäkeistä huolehtivat asianomaiset kiinteistöt.

Raitiovaunupysäkkien kevätpuhdistuksia (hiekan ja muiden roskien poisto) ei ole mahdollista suorittaa ennen kuin vuorokautinen lämpötila on yli nollan, veden jäätyminen takia.

Siivouspartiot käyvät pysäkeillä keräämässä roskat pois säännöllisin väliajoin, mutta päivisin lumien sulaessa roskaa tulee koko ajan lisää näkyviin. Tämä aiheuttaa epäsiistin ja hoitamattoman vaikutelman pysäkeistä. Päivällä alueilla ei pystytä työskentelemään matkustajien vuoksi. Lämpötilojen salliessa pysäkit pestään joka yö.

Pysäkkien siisteydestä huolehditaan myös pysäkeille sijoitetuilla roska- ja tuhka-astioilla. Nämä roska-astiat tyhjenetään päivittäin.

HKL:n hallinnoimien metroasemien ulkopuhtaanapidosta vastaa palvelusopimukseen perustuen Helsingin kaupungin rakentamispalvelu (Stara).

HKL on antanut palautetta Staralle koskien metroasemien edustojen puhtaanapitoa ja valvoo tehostetusti ko. palvelusopimuksen noudattamista.

Kaisaniemen metroaseman nk. opintoputki siirtyi HKL:n omistukseen kaupunginhallituksen/-valtuuston hyväksymällä järjestelyllä 1.1.2013 alkaen. Tämä selkeyttää jatkossa myös tämän kävelytilan kunnossapidon, huollon ja siivouksen järjestämistä. HKL on nyt järjestänyt opintoputken syväpuhdistuksen kauttaaltaan niin, että se tehtiin kesäkuussa 2013. Edellisen kerran tämä siivoustoimenpide



08.08.2013

Infraj/3

tehtiin HKL:n selvitysten mukaan vuonna 2010. Tarkoitus on jatkossa tehostaa ko. tilan kunnossapitoa.

Esittelijä

Liikennelaitos -liikelaitoksen johtokunnalta on pyydetty lausuntoa 16.8.2013 mennessä Tuomo Valokaisen ja 16 muun valtuutetun allekirjoittamasta valtuustoaloitteesta koskien julkisten alueiden siistimistä.

Esittelijä

yksikön johtaja
Juha Saarikoski

Lisätiedot

Reino Aittomäki, isännöitsijä, puhelin: 310 35550
reino.aittomaki(a)hel.fi

Liitteet

1 Valokainen Tuomo valtuustoaloite Kvsto 10.4.2013 asia 15

Otteet

Ote
Kaupunginsihteeri
Kiinteistöpäällikkö
Isännöitsijä